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Handi är ett hjälpmedel som fungerar som ett 
kognitivt stöd i vardagen. Handi hjälper dig att få 
struktur på din dag och dina rutiner. 

Handi är till för dig som behöver hjälp med tid och planering. Kanske missar du
viktiga saker för att du glömmer bort vad du ska göra eller för att du är upp-
tagen med något annat. Kanske planerar du för mycket - eller för lite - för att du 
missbedömer tidsåtgången. Kanske tycker du det är svårt att använda en vanlig 
klocka eller är ansträngande att läsa. Om du känner igen dig i något av detta kan 
Handi hjälpa dig att göra livet lite enklare.

I den här broschyren kan du läsa mer om vad som ingår i Handi.



CHECKLISTA

Checklistor är för många ett sätt att strukturera och få
överblick över vad man ska göra. De blir ett stöd för
minnet och ökar kanske också självförtroendet och
motivationen - det brukar ju kännas skönt att bocka av
det man har utfört.

Att använda checklistor i Handi är enkelt och överskådligt.
Du kan använda bilder från bildarkivet eller lägga in egna
foton. Du kan få texten uppläst med talsyntes. Du kan 
koppla checklistorna direkt till aktiviteter i kalendern.

KALENDER

Med kalendern får du översikt över din dag, vecka och 
månad. Du får tydliga larm när aktiviteterna börjar och 
slutar. Du lägger in dina aktiviteter på ett förenklat sätt. Du 
kan använda bilder och få texten uppläst med talsyntes. 
Till aktiviteterna kan du koppla sådant som hör ihop med 
aktiviteten, t ex en handlalista eller ett telefonummer. På 
så vis får du informationen direkt när aktiviteten börjar 
istället för att behöva leta efter den.

Kalendern är centrum i Handi och hjälper dig att få ordning 
i ditt liv.

PRISRÄKNAREN

Ibland kan det vara svårt att hålla koll på pengarna när 
man är iväg och handlar. Prisräknaren visar tydligt vilka 
sedlar och mynt du kan använda, hur många av varje du 
behöver och räknar ut summan åt dig, direkt i affären. Du 
får svar på frågor som ”Har jag tillräckligt med pengar 
med mig?” och ”Hur mycket ska jag få tillbaka?”

En tydlig guide, talstöd, och bilder på valörerna gör det 
enkelt att använda Prisräknaren. Det går även att ändra till 
andra valutor vid exempelvis utlandsvistelse.



KRISPLAN

Krisplan är en trygghetsfunktion för den som riskerar att bli 
akut sjuk eller hamna i svåra situationer. Du får råd i stunden 
vad du ska göra och vem du ska kontakta.

Med Kris-SMS kan du skicka en kartlänk var du befinner dig 
så att det blir enklare att hitta till dig. Du kan ha olika kris-
planer beroende på dag och tid, beroende på vilken hjälp 
som finns tillgänglig i din omgivning.

Krisplan ger en extra trygghet när du behöver hjälp.

FORMULÄR OCH FORMULÄRSVAR

Formulär är ett verktyg för självhjälp.

Kanske vill du kolla om du har stressymptom och i så fall
få råd om hur du kan minska stressen. Kanske vill du lära
dig att äta regelbundet och blir motiverad av att se hur
det går. Kanske vill du få hjälp att ta initiativ till fler sociala
kontakter.

Med Formulär kan du då skapa dina egna frågeformulär
och få ett anpassat beslutsstöd. I efterhand kan du titta på
de svar som angetts i formulären genom Formulärsvar.

ÖVRIGA FUNKTIONER

I Handi finns många fler funktioner än de som beskrivits ovan.
Tack vare det enkla Handi-gränssnittet känner du igen dig och
kommer lättare igång.

• Inbyggd startskärm som skyddar och avgränsar så att
du endast har tillgång till de appar du behöver. (Startmeny)

• Steg-för-steg instruktioner med bild, text och talstöd (Album)
• Minnesanteckningar genom att skriva eller tala in.

(Anteckningar och Röstanteckningar)
• Musikspelare
• Telefon, SMS och MMS.
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HANDI WEB

Handi Web är en webbtjänst till Handi som gör det möjligt att hantera Handi från 
datorn. Du kan göra det själv men också få hjälp från utvalda stödpersoner. Från 
Handi Web kan ni, tillsammans eller var och en för sig, hantera kalender, bilder och 
checklistor.Ni kan även göra mallar för aktiviteter och timers så att det blir ännu 
enklare och snabbare att lägga in dem direkt i Handi.

För att kunna synka mellan Handi-apparaten och Handi Web behövs internetanslut-
ning. Det får du via ett bra mobilabonnemang och/eller wifi. Eftersom Handi Web 
är utvecklat med modern teknik behöver endast en liten mängd data synkroniseras, 
och då endast vid behov.

Handi fungerar fullt ut även om apparaten inte har internetanslutning.
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PRODUKTER

PROGRAMVARA TILL ANDROID-
TELEFONELLER SURFPLATTA

Handi5 SW är ett applikationspaket 
med Handi-funktioner, för installation i 
egen Android–telefon eller surfplatta.

Applikationspaketet innehåller samtliga
Handi-funktioner plus bundlad talsyntes
och tangentbord.

Efter installationen har du en komplett
Handi med startmenyn som ett skyd-
dande skal. Handi-funktionerna ger dig 
ett  anpassat stöd, men du kan samti-
digt komplettera med andra appar om 
du vill.

Demoversion kan beställas från Abilia.

PROGRAMVARA TILL IPHONE 

HandiKalender för iOS är en kalender-
applikation för installation i egen 
iPhone.

Efter installationen har du en lättanvänd
kalender med ett avancerat tidsstöd och
bundlad talsyntes. Kalendern ligger på
din vanliga hemskärm tillsammans med
andra appar.

HandiKalender bygger på Handi för
Android men är anpassad för iOS.

Demoversion kan laddas hem från
AppStore, men du behöver ett Handi
Web-konto för att kunna logga in. Detta
beställs från Abilia eller från din
arbetsterapeut.
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Förut var allt så rörigt, men nu 
har jag fått en Handi som ger 
mig bättre koll.”

PAKETLÖSNINGAR MED PROGRAMVARA OCH ANDROID-BASERAD TELEFON

Vi säljer paketlösningar med Handi5 SW installerad på en Android-baserad telefon. 
På så vis får du direkt en komplett Handi med samtliga Handi-funktioner.

Handi Note 4 har störst skärm och bäst prestanda. 

Handi Xcover 3 och Handi Defy+ är i stort sett likvärdiga. Båda har IP67-klass vilket 
bl a innebär att de är damm- och vattenresistenta. Handi Xcover 3 är större, har en 
större skärm och nyare Android-version.

HANDI HANDDATOR

Handi Socket och Handifon P är äldre modeller av handdatorer som enbart 
innehåller en äldre generation av Handi-programvaran. Det är inte möjligt att kom-
plettera med andra appar. Modellerna skiljer sig genom att Handifon P har telefon- 
och kamerafunktion, vilket inte Handi Socket har.

Handdatorerna finns kvar i Handi-sortimentet för att kunna erbjuda till dig som av 
någon anledning inte kan använda eller få tillgång till de moderna Handi-produk-
terna.



OM OSS

I över 40 år har vi på Abilia strävat efter att utveckla och tillverka de bästa tekniska
hjälpmedlen för personer med funktionsnedsättningar. Abilia bygger på en
humanistisk grundtanke där våra grundare utgått från kundernas unika situation.
Denna grundtanke genomsyrar Abilia än idag i vårt arbete för, och tillsammans 
med, våra kunder. Och idag är våra hjälpmedel en självklar del av många människ-
ors vardag.

VILL DU VETA MER?

Vi håller kurs, workshops och presentationer runt om i Sverige. På vår hemsida
www.abilia.se kan du läsa mer. Här finner du också information om våra Handikur-
ser med genomgång av Handi-produkterna, livevisning, brukarexempel,
anpassningsmöjligheter och praktiska övningar.

Abilia finns på Facebook, www.facebook.com/AbiliaSverige

Kontakta oss på telefon: 08-594 694 00
eller e-post: info@abilia.se
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